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Smlouva

Číslo jednací

CZ71377999DIČ

DODAVATEL
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest
Štěpánská 15
120 00 Praha 2

ODBĚRATEL
Fox catering s.r.o.

Kubišova 921/15
182 00  Praha 82
Česká republika

24/NPO/161Číslo objednávky

19.09.2024Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

71377999

Příspěvková organizaceTyp

07723920 CZ07723920DIČIČ IČ

Dobrý den, objednáváme u vás občerstvení na akci finále programu Innoschool, realizovaného DEX Innovation Centre, konaného 17.12.2024
10:30-15:00 hod
Bližší specifikace:
- coffeebreak I 120 Kč/ks (minibagetka, minichlebíček, minisendvič, švestkový koláč, cheesecake na os.), 60 ks, celkem 7200 Kč
- coffeebreak II 120 Kč/ks, 60 ks ((minibagetka, minichlebíček, minisendvič, jablkový koláč, Brownies), celkem 7200 Kč
- Studentý raut 350 Kč/ks (salát 150 g,Hlavní chod 2ks/os:miniburger,minitortilly 2 druhy, dezert), 60 ks, celkem 21000 Kč
- Nápojový nealko balíček 90 Kč/os (voda,domácí limonáda, káva, čaj), 60 os, celkem 5400 Kč
- obsluha 2500 Kč/ks, 4 ks, celkem 10000 Kč
- Základní mobiliář a inventář 3000 Kč
- Doprava 3000 Kč
Celk. cena: 64 102 Kč, z toho 56800 Kč + DPH (12 % cateringové služby 6168 Kč + DPH 21 % nápoje 1134 Kč)

Tato objednávka je realizována v rámci projektu č. 2422000002 Podpora podnikavosti, který je součástí Národního plánu obnovy, komponenty 1.4.
Digitální ekonomika a společnost, inovativní start-upy a nové technologie, financovaného z EU Nástroje pro oživení a odolnost.

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka MJ

1.00 56 800.000občerstvení 0.00 0.00

1.00 7 302.000DPH 0.00 0.00

Razítko a podpis

Kč64 102.00

Gabriela Jägerová

E-mail: gabriela.jagerova@czechinvest.org

Vystavil(a) celková částka

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb., v platném znění.

Dodavatel  je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. v platném znění, která musí umožnit
kontrolu plnění podmínek poskytnutí podpory všem relevantním orgánům, zejména agentuře CzechInvest, Ministerstvu průmyslu a obchodu,
Ministerstvu financí, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, a dále i orgánům Evropské unie, zejména Evropské komise, Evropského účetního dvora a
OLAF.

Jsme plátci DPH od 14.3.2017
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Number of this Order must be always mentioned on your Invoice.
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(*) Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem č. 1/2004 Sb.
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Akceptujeme


